Iii ALi HAKAN ÇAVUŞOGLU

ŞEBÜSTERI
(.s~)

Şeyh Sa'düddin Mahmud
b. Eminiddin Abdilkerim

b. Yahya Şebüsteri Tebriz!
(ö. 720/1320)

İranlı mutasavvıf ve şair.
_j

Tebriz'in yaklaşık 40 km. kuzeybatısın
da bulunan Şebüster'de (Şebister) dünya
ya geldi. 126Tde ( 1851) yaptırılan türbesi
nin mezar taşında 720 yılında ve otuz üç
yaşında vefat ettiği kaydedildiğine göre
68Tde ( 1288) doğmuş olmalıdır.